
捐赠收入

日期 捐赠人 金额（元） 收入类型
类别

(限定/非限定性)
项目

2023.01.01 方琳琳 1200.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.01.01 易健 1000.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.01.01 墨缘晨读群 2400.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.01.01 李雪 2000.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.01.02 杭州妙音书友会爱心人士 2007.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.01.02 陈奕柔 100.00 现金捐赠收入 非限定 非限定

2023.01.02 徐若晖 200.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.01.02 徐若晖 200.00 现金捐赠收入 助学 嘉基金助学计划

2023.01.02 徐若晖 100.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.01.02 北京慈养手拉手团队 748.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.01.03 扬州善缘茶友会 2480.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.01.03 吴梅俊 200.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.01.03 胡锐 100.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.01.03 谢天 200.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划
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2023.01.03 蔡兆鹏 200.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.01.03 青岛锦冠投资有限公司 10000.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.01.04 海口照见每日一善爱心人士 4000.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.01.04 慈养项目柳州团队 400.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.01.05 李艳霞 50.00 现金捐赠收入 非限定 非限定

2023.01.05 李元康 200.00 现金捐赠收入 非限定 非限定

2023.01.06 王音 500.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.01.06 北京善缘书友会 1900.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.01.06 陈倩 100.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.01.06 潘思瑶 100.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.01.06 妙手书友会 2000.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.01.07 王慧 600.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.01.08 北京心花怒放读书会 1720.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.01.08 心五口 200.00 现金捐赠收入 助学 嘉基金助学计划

2023.01.09 重庆佑你佑我公益群 915.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.01.09 重庆佑你佑我公益群 590.00 现金捐赠收入 助学 嘉基金助学计划
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2023.01.09 陈媚 2000.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.01.09 李芳芳 3000.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.01.10 北京汇智英财商标代理有限公司 1188.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.01.11 长安区广佳粮油经销处 78.00 实物捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.01.14 慈养项目银川小组 400.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.01.14 慈养项目银川小组 500.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.01.15 孙磊 100.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.01.16 叶肇荣 1000.00 现金捐赠收入 助学 嘉基金助学计划

2023.01.17 孙文娴 100.00 现金捐赠收入 非限定 非限定

2023.01.18 马小芬 300.00 现金捐赠收入 助学 嘉基金助学计划

2023.01.18 谢连娣 3000.00 现金捐赠收入 非限定 非限定

2023.01.20 毛彩虹 35244.05 现金捐赠收入 非限定 非限定

2023.01.20 张相利 100.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.01.20 张伊 100.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.01.20 伊春英 100.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.01.20 李小骊 300.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划
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2023.01.20 北京福报如花团队 1556.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.01.20 每日一善爱老慈养团队善行人士 2496.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.01.22 邢砚 1000.00 现金捐赠收入 非限定 非限定

2023.01.24 齐亚楠 100.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.01.24 盛芸阳 200.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.01.25 李昆泽 300.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.01.26 阴宁 2000.00 现金捐赠收入 助学 嘉基金助学计划

2023.01.27 邢美慧 200.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.01.27 胡樱 100.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.01.27 山桂芹 100.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.01.27 宋雅霖 100.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.01.27 李莲一 360.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.01.27 稽业伟 100.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.01.27 董玉青 900.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.01.27 蚁龙俊 100.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.01.28 北京微爱慈养团队爱心人士 1300.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划
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2023.01.28 王广善 120.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.01.28 刘延琴 500.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.01.28 于颖 69.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.01.29 杨惠 100.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.01.30 杨惠 100.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.01.30 徐超瑜 100.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.01.30 益弹民乐 200.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.01.30 梁宏波 1000.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.02.01 李震 150.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.02.01 慈养项目大连小组 6300.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.02.01 陈奕柔 100.00 现金捐赠收入 非限定 非限定

2023.02.01 心五口 200.00 现金捐赠收入 助学 嘉基金助学计划

2023.02.01 深圳市中国慈展会发展中心 154327.44 现金捐赠收入 99公益日 关爱高原女性健康

2023.02.01 李雪 2000.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.02.02 杭州妙音书友会爱心人士 2001.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.02.02 慈养项目柳州团队 400.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

北
京

热
腾

公
益

基
金

会

北
京

热
腾

公
益

基
金

会北
京

热
腾

公
益

基
金

会北
京

热
腾

公
益

基
金

会

北
京

热
腾

公
益

基
金

会北
京

热
腾

公
益

基
金

会

北
京

热
腾

公
益

基
金

会北
京

热
腾

公
益

基
金

会北
京

热
腾

公
益

基
金

会



2023.02.02 青岛锦冠投资有限公司 10000.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.02.03 北京慈养手拉手团队 748.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.02.03 陈倩 100.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.02.03 李艳霞 50.00 现金捐赠收入 非限定 非限定

2023.02.04 韩爱娣 200.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.02.04 亢庆文 240.00 实物捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.02.04 海口照见每日一善爱心人士 4000.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.02.05 墨缘晨读群 2400.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.02.06 王音 500.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.02.06 潘思瑶 100.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.02.06 北京善缘书友会 1900.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.02.06 张燃 24000.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.02.06 妙手书友会 2000.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.02.07 扬州善缘茶友会 2530.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.02.07 吴梅俊 100.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.02.07 胡锐 100.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划
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2023.02.07 谢天 200.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.02.07 蔡兆鹏 200.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.02.08 北京心花怒放读书会 1720.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023,02.10 重庆佑你佑我公益群 970.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023,02.10 重庆佑你佑我公益群 530.00 现金捐赠收入 助学 嘉基金助学计划

2023,02.13 广东省麦田教育基金会 6822.00 现金捐赠收入 非限定 非限定

2023.02.15 阴宁 2000.00 现金捐赠收入 助学 嘉基金助学计划

2023.02.15 孙磊 100.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.02.15 叶肇荣 1000.00 现金捐赠收入 助学 嘉基金助学计划

2023.02.18 王若禅 1000.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.02.18 李佳慧 1000.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.02.18 曾海燕 1000.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.02.18 戴泓 2000.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.02.19 吴建武 99.00 现金捐赠收入 助学 英杰阅读计划

2023.02.20 北京福报如花团队 1556.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.02.20 李小骊 300.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划
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2023.02.20 伊春英 100.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.02.20 张相利 100.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.02.20 张伊 100.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.02.20 陕西所愿商贸有限公司 3000.00 现金捐赠收入 助学 嘉基金助学计划

2023.02.20 每日一善爱老慈养团队善行人士 2822.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.02.22 于颖 69.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.02.22 管祖华 100.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.02.22 李昆泽 300.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.02.23 王广善 120.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.02.23 马小芬 300.00 现金捐赠收入 助学 嘉基金助学计划

2023.02.24 齐亚楠 100.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.02.25 北京微爱慈养团队爱心人士 1300.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.02.27 徐超瑜 100.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.02.27 吴建武 33.00 现金捐赠收入 助学 英杰阅读计划

2023.02.28 益弹民乐 400.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.02.28 蚁龙俊 100.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划
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2023.02.28 李莲一 360.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.02.28 宋雅霖 100.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.02.28 胡樱 100.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.02.28 山桂芹 100.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.02.28 刘延琴 500.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.02.28 韩爱娣 200.00 现金捐赠收入 助学 嘉基金助学计划

2023.02.28 刘佳延 200.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.03.01 墨缘晨读群 2400.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.03.01 陈奕柔 100.00 现金捐赠收入 非限定 非限定

2023.03.01 心五口 200.00 现金捐赠收入 助学 嘉基金助学计划

2023.03.01 青岛锦冠投资有限公司 10000.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.03.01 盛芸阳 200.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.03.01 梁宏波 1000.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.03.01 李雪 2000.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.03.01 慈养项目柳州团队 400.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.03.01 稽业伟 100.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划
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2023.03.01 慈养项目大连小组 6100.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.03.02 谢天 200.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.03.02 蔡兆鹏 200.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.03.02 胡锐 100.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.03.02 吴梅俊 100.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.03.02 蒋宽广 200.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.03.03 李艳霞 50.00 现金捐赠收入 非限定 非限定

2023.03.03 海口照见每日一善爱心人士 4000.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.03.03 杭州妙音书友会爱心人士 2001.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.03.04 北京慈养手拉手团队 748.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.03.06 陈倩 100.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.03.06 妙手书友会 2000.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.03.07 扬州善缘茶友会 2630.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.03.08 潘思瑶 100.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.03.08 北京心花怒放读书会 1720.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.03.08 阴宁 4383.00 实物捐赠收入 非限定 非限定
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2023.03.10 王音 500.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.03.10 重庆佑你佑我公益群 925.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

重庆佑你佑我公益群 500.00 现金捐赠收入 助学 嘉基金助学计划

2023.03.15 孙磊 100.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.03.15 叶肇荣 1000.00 现金捐赠收入 助学 嘉基金助学计划

2023.03.16 胡晓 3000.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.03.16 郑少琴 2000.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.03.17 北京善缘书友会 1900.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.03.19 赵勇 4800.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.03.19 郑杰 80000.00 现金捐赠收入 助学 嘉基金助学计划

2023.03.20 陕西博龙文化艺术品有限公司 20000.00 现金捐赠收入 助学 英杰阅读计划

2023.03.20 每日一善爱老慈养团队善行人士 2527.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.03.21 北京福报如花团队 1556.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.03.21 李小骊 300.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.03.21 伊春英 100.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.03.21 张相利 100.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划
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2023.03.21 张伊 100.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.03.22 盛芸阳 200.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.03.22 管祖华 100.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.03.22 李昆泽 300.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.03.22 于颖 69.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.03.23 王若素 1257.55 实物捐赠收入 助学 英杰阅读计划

2023.03.24 齐亚楠 100.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.03.24 马小芬 300.00 现金捐赠收入 助学 嘉基金助学计划

2023.03.24 王广善 120.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.03.25 孙莫萱 50.00 现金捐赠收入 助学 英杰阅读计划

2023.03.25 张国平 41000.00 实物捐赠收入 助困 红色暖心计划

2023.03.26 刘延琴 500.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.03.27 徐超瑜 100.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.03.28 北京微爱慈养团队爱心人士 1300.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.03.28 刘佳延 300.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.03.28 杨惠 100.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划
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2023.03.28 吴建武 33.00 现金捐赠收入 助学 英杰阅读计划

2023.03.28 张轶群 1020.00 现金捐赠收入 助困 红色暖心计划

2023.03.29 爱心人士 388.00 现金捐赠收入 非限定 非限定

2023.03.29 吴建武 33.00 现金捐赠收入 助学 英杰阅读计划

2023.03.30 梁宏波 1000.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.03.30 蚁龙俊 100.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.03.30 胡樱 100.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.03.30 李莲一 360.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.03.30 山桂芹 100.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.03.30 稽业伟 100.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.03.30 宋雅霖 100.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.03.31 慈养项目大连小组 5900.00 现金捐赠收入 助老 夕阳善助老计划

2023.03.31 韩爱娣 200.00 现金捐赠收入 助学 嘉基金助学计划
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